OFÍCIO Nº 3037/2023 Em 16 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara

ÃO o Protocolo: 8526/2023 de 16/08/2023 17:35
ExcelentíssimoSenhor Documento: Correspondência Recebida nº 8526/2023
PAULO LANDIM Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
MD. Presidente da Câmara Municipal Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua São Bento, 887, es oa |

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
baseando-se na Emenda Organizacional n.º 43, que altera os prazos para prestar
informações à Câmara Municipal, e fundamentando-nos no art. 22, 8 3º da Lei
Orgânica do Município, servimo-nos do presente para solicitar concessão de novo prazo
para o encaminhamento da resposta aos seguintes Requerimentos:

e Requerimento nº 559/2023 - João Clemente

e Requerimento nº 561/2023 - João Clemente

Gratos pela atenção, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Réspeitbsamente;

NS 55834/2023
NS 55844/2023